یک سال
بعد، خدا خواسته حاج علی را برآورده کرد و پسری
نصیب او کرد. یک »وفیق حمیه« دیگر پا به عرصه

پرچمداران حسین)ع(

یاسین؛ حامل و عامل به قـرآن
روایتی از زندگی مربی و مهندس شهید

وفیق حَمیّه )یاسین(
)از شهیدان مدافع حرم مقاومت اسلامی لبنان(

وجود گذاشت. آن روز یکشنبه 19 خرداد 1364
)9 ژوئن 1985(، چند ماه بعد از عقب نشینی ارتش
اسرائیل از بیروت و بسیاری از مناطق به نوار مرزی

اشغالی جنوب، بود.
حادثه جالبی که اینجا اتفاق افتاد این بود که
دولت لبنان شماره شناسنامه »84« را برای »وفیق
حمیه دوم« در نظر گرفت؛ شماره سالی که عمویش

»وفیق حمیه اول« در آن به شهادت رسید.

زیارت خونه خدا دعا کن که منم شهید بشم!«
***

تروریست های تکفیری با سرسختی در قصیر
می جنگیدند. نیروهای مقاومت اسلامی هم با تمام
توان وارد صحنه شــده بودند. سید حسن نصرالله
از قبــل به آنان گفته بــود: »این نبردیه که توش
فقط و فقط باید به پیروزی کامل برســیم و شهر

رو آزاد کنیم!«
ســحرگاه روز جمعه 14 اردیبهشت 1392
)چهار می 2013( »یاســین« و همرزمانش پس
از نبــردی طولانی شــبانه و طولانی، دقایقی را
در یــک خانه امن در نزدیک منطقه درگیری در
قصیر به استراحت و نماز پرداختند تا دوباره وارد
نبرد با تکفیری ها شوند. درحالی که بوی متعفن
لاشه های تروریست های تکفیری به هلاکت رسیده
توسط نیروهای مقاومت اسلامی در اطراف پخش
شده بود، ناگهان حرفی زد که همه تعجب کردند.